



# Kibernich Holding ApS

Græse Strandvej 2, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 29 39 40 75

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kibernich Holding ApS Græse Strandvej 2 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 29 39 40 75
	Stiftet: 16. februar 2006
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Erik Kibernich, Græse Strandvej 2A, 3600 Frederikssund, direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Kibernich Invest ApS, Frederikssund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Der henvises i øvrigt til note 1.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.851</b>	<b>-6</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.959	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.810</b>	<b>-9</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.810</b>	<b>-9</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.810	-9
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.810</b>	<b>-9</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>			
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-196.755	-186
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-71.755</b>	<b>-61</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.819	13
	Anden gæld	58.936	48
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.755	61
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>71.755</b>	<b>61</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.959	3
	<b>2.959</b>	<b>3</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	125.000	125
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Opskrivninger primo	-125.000	-125
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-125.000</b>	<b>-125</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kibernich Invest ApS	Frederikssund	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-185.945	-177
Årets overførte overskud eller underskud	-10.810	-9
	<b>-196.755</b>	<b>-186</b>

### **6. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
